Felipe de Evreux concede al monasterio de La Oliva el privilegio perpetuo de
tomar un carro de leña seca en la Bardena de Arguedas, bajo pena de 100 sueldos.

B.- AGN Cart. II, pág. 139. Estropeado y borroso afectando al texto.
Latín. Meud.

Ref: CASTRO- IDOATE, Catálogo de la Sección..., t. I, nº 908.
IDOATE, Catálogo de los Cartularios..., nº 676.

Philipus, Dei gratia, Nauarre rex Ebroicensis, / Engolismensis, Moritonii,
Longueuilleque comes [et Iohana] (6i) / sois (sic.) eadem gratia dicti regni regina
[dictorum comitatum comitisa] notum fa- / cimus vniuersis presentibus et futuris ad quod
(66) / predeccessorum nostrorum annimarum salute. Religiosis viris abbati et conuentui /
de Cisterciensis ordinis concedimus et donamus vnam terram (62) / siccis in Bardena
nostra de Arguedas habendum et percipiendum ab ipsis religiosis [sib] - / gulis diebus in
perpetuo in dicta Bardena prouirdere sub qualicumque dicta ligna / viridia non ledantur
et si contrarium facerent uolumos quo pro emen... / reperire potuerint siue ad vestran
siue ad stando uel (63) / branchia sicca tamen ligna virida aliqualiter non nec ligna /
centum solidos monete currentis nobis uel successoribus nostris soluere teneamini / et
ultra hoc fore faciant annimalia quecumque sunt que dictum (62) / et etiam dictum turrum
quociens ipsos hoc delinquere contingeret nobis et su- / ccessoribus nostris applicandis.
Mandantes gubernatori nostro et aliis iusticiariis nostris dicti / regni Nauarre moderniis
qui pro tempore fuerint ut dictos religiosos aut (62) / mandatum gratia nostra predicta uti
et gaudere permittant prout superius est expresum. / quod ut perpetue firmittatis robur
obtineat presentes litteras sigillorum nostrorum ficimus / appensione muniri.

Actum apud Olitum, XVIII die maii, anno Domini millesimo / CCCº uicesimo nono.
Per domnos regem et reginam ad relationem Philipi de Meleduno. Meud.

54

(1.329) (*), julio 26. Olite.

Felipe de Evreux, rey de Navarra, comunica a Alfonso IV de Aragón que ha
recibido sus cartas, entregadas por Pedro González de Morentín a quien envía para
informarle de cierto extremo en relación con la tranquilidad y la paz de ambos reinos.

A.- AGN Caj. 31, nº 2, III. Deteriorado le faltan trozos. Pap. 161 x 305 mm. Al dorso sello de placa.
Latín.

Ref: CASTRO- IDOATE, Catálogo de la Sección..., t. I, nº 913.

Illustri ac magnifico principi Alfonso, Dei gratia, regi Aragonum, Valencie,
Sardinie et Corsice ac comiti Barchinone con- /2 sanguineo nostro carissimo Philipus
eadem gratia [rex Nau]arre, Ebroycensis, Engolis[mensis] [Mo]ritanii, Longeuilleque
comes, [s]alutem /3 et optate felicitatis. Recepimus (61) magnitudinis (61) litteras [v]obis
aportatas per dilectum (61) /4 militem nostrum Petrum Gondissaluum (61) quod (63)
vestris litteris a... que idem m... nobis ex parte se- /5 renitatis vestre exposuit bene et
dilig[enter] intel... (63) affectum magne dilectionis quam ad nos habetis /6 et desideratis
habere. Quare significamus exce[lentie] )62) ...lis et grandi (61) quam ad vos semper
(61) /7 et habemus ac beniuolentia quam ad nos percipimus vos habere ut prefectur. Nos
ad monent et inui... (62) /8 omnia per que vera dilectio firma pax et tranquillitas valleant
persistere et dur are tem- /9 poribus inter vos et nos ac regna nostra. Vt autem predicta ad
effectum quem desideramus valeant peru... (61) /10 ad excellentiam vestram dictum
militem nostrum informatum de intentione nostra cui super predictis velitis credere /11